

Kommunstyrelsen**Motionssvar - Påstådd svartlistning av personal**

Dnr KS21/343

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen.

Sammanfattning av ärendet

Desirée Björk, Bernt Richloow, Robert Oberascher och Elaine Adlertz (Ö) inkom 2021-12-07 med en motion om svartlistning av personal. Öpartiet yrkar i motionen att fullmäktige ska besluta:

”Att den svartlistning av personal som sker i Ekerö kommun ska upphöra.”

Beslutsunderlag

Motionssvar – Påstådd svartlistning av personal, 2022-01-10

Motion – Svartlistning av personal, 2021-12-07

Ärendet

Öpartiet genom Desirée Björk, Bernt Richloow, Robert Oberascher och Elaine Adlertz påstår i sin motion att Ekerö kommun som arbetsgivare bedriver en aktiv svartlistning av personal som arbetat i kommunen. Detta är en lögnaktig anklagelse som saknar grund i verkligheten.

Öpartiets motion är ett falsarium som visar på ett grundläggande misstroende mot våra medarbetare, chefer och mot den verksamhet som Ekerö kommun bedriver. Motionen är ett respektlöst utfall mot såväl tjänstemannaorganisationen som den öppna demokratiska processen i kommunen. Genom denna motion så underminerar Öpartiet det grundläggande förtroende som verksamheten vilar på till förmån för ryktesspridning, missaktning och misstroende mellan kommunens förtroendevalda, anställda och medborgare.

Motionen utnyttjar det öppna, demokratiska verktyget som motionsrätten i kommunfullmäktige utgör för att sprida falska budskap och urholka den demokratiska processen i kommunen. Det är direkt respektlöst att kommunen ska behöva lägga skattebetalarnas resurser på att behandla och bemöta direkt lögnaktiga påhopp från förtroendevalda. Vidare ringaktar det de motioner som de andra partierna i fullmäktige lägger när lögnen behöver jämföras med verkliga politiska idéer.

Detta är en motion som aldrig borde lagts. Förslag till beslut är att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen.

Beslutet expedieras till

-

Adam Reuterskiöld
Kommunstyrelsens ordförande

Ove Wallin
Vice ordförande kommunstyrelsen

Sivert Åkerljung
Ordförande barn- och utbildningsnämnd